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Aleksandar Ostir, Backa, sredniji i severni Banat, aleksandar.ostir@syngenta.com

Nenad Lazarevi¢, Srem i Macva, juzni Banat, nenad.lazarevic@syngenta.com

Snezana Milanovi¢, Centralna Srbija, snezana.milanovic@syngenta.com

Vera Pani¢, Centraina Srbija, vera.panic@syngenta.com

Nemanja Bukvié¢, Menadzer za kljuéne kupce i tretman semena, nemanja.bukvic@syngenta.com

Dejan Pakovic¢, direktor prodaje 0646415206

Tamara Bojanic¢, menadzer prodaje 0646415216

Nenad Drljaéa, komercijalista za Backu 0646415202

Aleksandar Tadi¢, komercijalista za Srem i Madvu 0646460815

Adrian Balos, komercijalista za srednii i severni Banat 0646415210 L Ty
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Vesna Cer, Sombor +381 63 65 31 93, vesna.cer@syngenta.com
Ljubisa Elesin, Vrbas +381 63 60 64 38, ljubisa.elesin@syngenta.com
Jelena Oljaca, Bac +381 63 86 09 095, jelena.oljaca@syngenta.com

Dejan Stanko, Subotica +381 63 27 78 24, dejan.stanko@syngenta.com Milos Maletic, komercijalista za Juzni Banat i BraniCevski okrug 0646415214

Livija Nad, Subotica +381 63 60 17 12, livia.nadj@syngenta.com b2 IRl AR el 2 sl e sl g Doss e e - ! i AN
Boris Pop¢iri¢, Kikinda +381 63 88 31 355, boris.popciric@syngenta.com Jovana Grc.:lc, stru?na SlUvaa Eacka 0646460520 :"-,' | : s I J
Csaba Sipos, Becej +381 63 10 54 905, caba.sipos@syngenta.com Az i struc?a S'“Z?a B et gLa s , ‘ ! )
Dragan Ozegovi¢, Zrenjanin +381 63 60 75 73, dragan.ozegovic@syngenta.com Ig_or VL kop&eracu_al S Krsl’l[ur Ui f
Jasna Palinkas, Zrenjanin +381 63 11 85 848, jasna.palinkas@syngenta.com Miroslav Vukainovic, koperaciia Rusko Selo 0646415215 1 -
Maja Andeli¢ Koji¢, Novi Sad +381 63 10 52 299, maja.andjelic_kojic@syngenta.com L 1 '1' -’ -
Aleksandar Kremic, \irSac +381 63 60 71 48, aleksandar.kremic@syngenta.com | ' v
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Milan Mitrovié¢, Pandevo +381 63 86 21 932, milan.mitrovic@syngenta.com

Mirjana Lazi¢, PanGevo +381 63 58 44 39, mirjana.lazic@syngenta.com

Porde Rasi¢, Indija +381 63 25 52 13, djordje.rasic@syngenta.com

Darko Dolinaj, Sr. Mitrovica, Sabac +381 63 60 84 70, darko.dolinaj@syngenta.com
Aleksandar Boskovi¢, Smederevo +381 63 86 21 982, aleksandar.boskovic@syngenta.com
Vladimir Rajkovi¢, Negotin +381 63 86 22 127, vladimir.rajkovic@syngenta.com -
Ljubi$a Pakalovi¢, Pozarevac, Negotin +381 63 60 08 31, ljubisa.pakalovic@syngenta.com
Nebojsa Matijevié¢, Cacak +381 63 86 22 124, nebojsa.matijevic@syngenta.com

Nenad Mitrovi¢, KruSevac +381 63 86 22 139, nenad.mitrovic@syngenta.com

Aleksandar UroSevi¢, Svilajnac, Ni$ + 381 63 40 27 45, aleksandar.urosevic@syngenta.com
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SYNGENTA AGRO d.o.o. Airport City Belgrade, Omladinskih brigada 88b, 11070 Novi Beograd
tel: +381 11 3129981, fax: +381 11 3129980, www.syngenta.rs
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Poredenje prosecno ostvarenog prinosa u odnosu na
trziSni standard u Srbiji i zemljama okruzenja

Dallara

Rezultati ispitivanja 2018, 2019, Srbija i zemlje okruzenja,

S 78 lokacija

Zdrava sorta visokih prinosa

» Sorta karakteristicnog habitusa sa izrazenim
prisustvom vostane previake

7690

Odli¢an potencijal prinosa uz vrhunsku stabilnost
u razli¢itim vremenskim uslovima

Visok sadrzaj proteina

Srednje rana sorta koja se dobro adaptira i na
nesto susnije uslove

Odlikuje se brzim vremenom zrenja od momenta
cvetanja $to pomaze u izbegavanju negativnih
uticaja visokih temperatura u vreme nalivanja zrna

Srednje visine, ¢vrstog stabla uz odli¢nu
tolerantnost na poleganje

Odli¢no prezimljavanje

Dobar paket tolerantnosti na bolesti

2018

Preporucena gustina setve je (broj klijavih zrna po m?)
od 400 do 450 (orijentaciono od 210 do 230 kg)

Preporuka za setvu u optimalnim rokovima H Dallara  ® Standard 1

Sve preporucene koli¢ine za setvu su zasnovane na
dosadasnjem iskustvu. Za preciznije izraCunavanje
setvene norme molimo vas koristite pravilan postupak ' i m
izraGunavanja.
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Ova broSura je informativnog karaktera i sve navedene karakteristike sorti i preporuke za zastitu pSenice su rezultat naseg dosadasnjeg znanja, iskustva i dobre poljoprivredne prakse. Usled razlicitih karakteristika regiona,

promenljivih vremenskih uslova, primenjene agrotehnike i zastite useva tokom sezone, moze doci do odstupanja od podataka objavijenih u ovoj brosuri. U tom slucaju Syngenta ne preuzima odgovornost za nastale ‘
promene. Pre upotrebe sredstava za zastitu bilia obavezno procitajte uputstvo za upotrebu. Za sve dodatne informacije Syngentina stru¢na sluzba stoji Vam na raspolaganju. Syn ge n a ®



